

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อชุดปฏิบัติการเพื่อการเรียนการสอนด้านสารสนเทศ ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,163,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 11 ตุลาคม 2560
เป็นเงิน 1,163,500 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
ชุดปฏิบัติการเพื่อการเรียนการสอนด้านสารสนเทศ ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 1,163,500 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ประกอบด้วย
 - 1) เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 35 เครื่อง ละ 22,000 บาท
เป็นเงิน 770,000 บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
 - 2) เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 30,000 บาท
(สามหมื่นบาทถ้วน)
 - 3) โต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน 36 ตัว ละ 2,300 บาท เป็นเงิน 82,800 บาท (แปดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)
 - 4) เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 Ansi Lumen จำนวน 1 เครื่อง
เป็นเงิน 36,000 บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
 - 5) จอรับภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 120 นิ้ว จำนวน 1 จอ เป็นเงิน 10,400 บาท
(หนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)
 - 6) เครื่องฉายภาพ 3 มิติ ความละเอียดไม่น้อยกว่า 5,000,000 พิกเซล จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 24,000 บาท
(สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
 - 7) อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 23,000 บาท
(สองหมื่นสามพันบาทถ้วน)
 - 8) อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2 จำนวน 2 เครื่อง ละ 21,000 บาท
เป็นเงิน 42,000 บาท (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)
 - 9) กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิทัล ความละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 49,500 บาท
(สี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
 - 10) เลนส์กล้อง ขนาด 10-22 มิลลิเมตร จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 22,900 บาท (สองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
 - 11) ชุดเครื่องเสียงแบบเคลื่อนที่ จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 27,900 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
 - 12) งานติดตั้งอุปกรณ์ จำนวน 1 ระบบ เป็นเงิน 45,000 บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ที่สำนักงานงบประมาณกำหนด เดือนมีนาคม 2560 และ
กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เดือนเมษายน 2560
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอทริปเปิ้ล อี ซ็อบ
 - 4.3 บริษัท ไอที สมาร์ท เซอร์วิส จำกัด
 - 4.4 บริษัท บอส ไอที จำกัด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1	รองศาสตราจารย์ภาวิณี	แสนชนม์	ประธานกรรมการ
5.2	นายนิติธาร	ชูทรัพย์	กรรมการ
5.3	นายนพรัตน์	จุมศรี	กรรมการ
5.4	นางกัญยมาศ	สงวนศักดิ์	กรรมการ
5.5	นายเสริมวิช	บุตรโยธี	กรรมการและเลขานุการ